After the highly born Melaz had been regenerated by holy baptism in the catholic Church, Bohemond, choosing a convenient moment, addressed her thus in an assembly of the magnates, 'Noble maiden, who so unexpectedly came to our rescue when you were yet a pagan, who have wisely preferred the Lord Jesus to all your kindred, and have cherished him in us who are his members and servants, and in so doing have incurred the wrath of your father almost to the point of death, choose from us the

rescued the infant Moses, and that she renounced the worship of idols and became converted to the true God.

³ Cf. Psalm xvi (xvii). 7.

sponsum quem uolueris in nomine Christi. Non enim rectum est ut iustis petitionibus tuis aliquatenus resistamus, cui uehementer meritis tuis precedentibus debitores sumus. In primis meum nunc audi consilium, quod tibi dulcis amica spero proficuum. Michi quidem fateor a tuo data es genitore, sed opto tibi utilius prouidere, et subtiliter audi pro qua ratione. Ab adolescentia mea irrequietus homo sum, et in laboribus uiuens multa grauia perpeusus sum, grauiora quoque adhuc timeo me passurum. Nam michi certamen est cum imperatore, et cum paganis undique. Preterea uotum uoui Domino cum essem in carcere, quod si liberarer ab ethnicorum ligamine, irem ad Sanctum Leonardum qui est in partibus Aquitaniæ.¹ Has excusationes elicio tibi ex sincera dilectione, quia nolo te plus quam filiam uel sororem meam quolibet modo desolatam uidere, nec coniugii copulam inire, unde paulo post pœniteat te. Quæ letitia seu delectatio tibi esset in nostra copulatione, dum statim post nuptias oporteat me per pelagus et arua immensum iter inire, et in longinquam peregre proficisci regionem prope fines terræ? His ita perspectis domina, elige tibi de pluribus meliora. Ecce Rogerius Ricardi principis soboles² consobrinus meus est me iunior ætate, excellens uenustate, par nobilitate, diuitiis et potestate. Hunc laudo ut maritum habeas, et opto ut cum eodem longo tempore uiuas.'

iv. 158

Omnes qui affuerunt' prouidi ducis consultum attestati sunt. Prudens uirgo tantorum consensui facile adqueiuit heroum. Rogerius igitur puellam honorifice cum gaudio desponsauit, et nuptias cum ingenti plausu et tripudio totius Antiochiæ celebravit, quibus dapifer Buamundus cum precipuis patriæ primoribus ministrauit. Iste siquidem Rogerius post sex annos Buamundo et Tancredo defunctis principatu Antiochiæ potitus est, et post duos annos in campo Sarmatan cum vii milibus Christianorum ab Amirgazis Persa occisus est.³